
UCHWAŁA NR XLIX/361/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w Sławkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm. ), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie na mienie gminne niezabudowanej nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze 3879/5, obręb Sławków, karta mapy 28, o powierzchni 0,0043 ha, objętej księgą wieczystą 
KA1D/00049189/8 z przeznaczeniem pod drogę publiczną gminną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: BC59CCB1-31CA-4973-9483-2094CE41A66A. Podpisany Strona 1




